Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - Proppex

2º TERMO ADITIVO AO EDITAL PROPPEX N° 16/2018, DE 19/10/2018

1° PAIDEIA - PEDAGOGIA

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura do Centro Universitário

de Brusque – UNIFEBE faz saber, por meio do 1º Termo Aditivo ao Edital PROPPEX nº

16/2018, de 19/10/2018, referente ao 1° PAIDEIA - PEDAGOGIA, a seguinte alteração:

1. O subitem 6.1 do item 6 do Edital supracitado, que trata da votação, passa a vigorar

com a seguinte redação:

6.1. A equipe vencedora do PAIDEIA será eleita por meio de votação da banca avaliadora

e da página no Facebook da instituição, cujo prazo para votação será do dia 29 de outubro

a 06 de novembro de 2018 (até as 19 horas).

2. As demais disposições do Edital PROPPEX nº. 16/2018, de 19/10/2018, permanecem

inalteradas.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Edital, podem ser obtidas pelo e-mail:

pedagogia@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7128.

Brusque, 29 de outubro de 2018.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura